
DODATEK Č. IKE SMLOUVĚ O DÍLO

Č. CFM 201311IT
Smluvní strany

l) Městská nemocnice čáslav
Jeníkovská 348
286 01 Čáslav
lČ: 008 73 764

Osoba oprávněná k podpisu smlouvy: MUDr. Martin Novák, ředitel
(dále jen ,,uživatel")

a
2) SEFIMA s.r.o.

Lesní 461/41
460 14 Liberec
lČ: 25048821

Osoba oprávněná k podpisu smlouvy: Ivo Topinka, jednatel
(dále jen ,,poskytovatel")

0
PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se dohodly na vloženi nového bodu 1.6 do smlouvy o dílo č. CFM 201311IT (dále jen
,,smlouva") v následujIckn znění:

1.6. Služby Klinického benchmarku

a) Přístup do modulu Klinický benchmark pro 3 jmenovité uživatele, zahrnuje pravidelnou
aktualizaci dat a administraci uživatelských přístupů.

b) Službou Klinického benchmarku se rozumí možnost uživatele porovnat různé ukazatele a údaje,
týkajÍcÍ se vlastního zdravotnického zařIzeni provozovaného uživatelem, s jinými
(nespecifikovanými) zdravotnickými zařizenÍmi. Základní ukazatele k porovnání jsou zejména
průměrné hodnoty: délka hospitalizace, spotřeba ZUP/ZULP, bodová výkonnost apod. Tyto
základní ukazatele může poskytovatel měnit v závislosti na druhu údajů získaných od uživatele a
ostatních zdravotnických zařizenI.

C) Uživatel souhlasí s tím, že informace ze systému MediXen budou v anonymizované podobě
převedeny do systému Klinického benchmarku. Tyto ukazatele a údaje tak budou uživatelem
poskytovány ve formě anonymních informaci, které se netýkají identifikované či
identifikovatelné fyzické osoby, nebo tak, že jakýkoli subjekt údajů není nebo již přestal být
identifikovatelným (na tato data se tím nevztahuje nařízeni GDPR).

d) Poskytovatel je oprávněn údaje a ukazatele poskytnuté mu uživatelem zpřístupnit v rámci
Klinického benchmarku také jiným uživatelům a zdravotnickým zařízenIm, kteří výužÍvajÍ službu
Klinického benchmarku, pouze v anonymizované formě a tak, aby údaje a ukazatele poskytnuté
mu uživatelem, nebyly přiřazeny konkrétnímu zdravotnickému zařIzenI uživatele. Přiřazeni
konkrétních údajů a ukazatelů ke konkrétním zdravotnických zařizením v rámci Klinického



benchmarku je možné pouze na základě písemného souhlasu jednotlivých uživatelů provozujÍcÍch
tato zdravotnická zařIzenI.

||. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Dodatek vstupuje v účinnost dnem jeho podpisu.
2. Dodatek je nedílnou součásti smlouvy o dílo č. CFM 2013111T.

V čáslavi dneg.!q. 2018

Uživatel
MUDr. Martin Novák, ředitel

Poskytovatel
Ivo Topinka, jednatel


